

収支予算書

(平成22年1月1日から平成22年12月31日まで)

(単位：円)

大科目	中科目	予算額	前年度予算額	増減	
I 事業活動収支の部					
収入の部	会費収入	会員会費収入	121,200,000	129,970,000	△ 8,770,000
		賛助会員A会費収入	224,000,000	293,852,000	△ 69,852,000
		賛助会員B会費収入	9,400,000	5,500,000	3,900,000
		賛助会員C会費収入	177,700,000	387,195,000	△ 209,495,000
		会費収入合計	532,300,000	816,517,000	△ 284,217,000
	事業収入	放送権利料収入	55,550,000	40,200,000	15,350,000
		入場券収入	-	4,000,000	△ 4,000,000
		参加料収入	308,060,000	310,340,000	△ 2,280,000
		広報関連収入	10,300,000	10,300,000	0
		国際交流事業収入	27,000,000	30,000,000	△ 3,000,000
		年間表彰費収入	4,500,000	4,000,000	500,000
		その他の事業収入	32,590,000	23,243,000	9,347,000
		事業収入合計	438,000,000	422,083,000	15,917,000
	雑収入	雑収入その他	1,890,000	1,400,000	490,000
雑収入合計		1,890,000	1,400,000	490,000	
事業活動収入合計		972,190,000	1,240,000,000	△ 267,810,000	
支出の部	事業費	支払賞金	128,600,000	188,000,000	△ 59,400,000
		運営費	42,922,000	39,740,000	3,182,000
		ルーズ報酬	60,405,000	57,220,000	3,185,000
		年間表彰費	20,000,000	22,000,000	△ 2,000,000
		交際費	5,445,000	3,500,000	1,945,000
		会議費	12,533,000	14,770,000	△ 2,237,000
		広告宣伝費	38,712,000	16,800,000	21,912,000
		旅費交通費	84,047,000	58,474,000	25,573,000
		業務委託費	307,513,000	360,128,000	△ 52,615,000
		その他事業費	5,648,000	2,000,000	3,648,000
	事業費合計	705,825,000	762,632,000	△ 56,807,000	
	管理費	給料手当	217,046,000	208,509,000	8,537,000
		支払報酬	9,280,000	9,640,000	△ 360,000
		交際費	3,760,000	8,230,000	△ 4,470,000
		会議費	5,190,000	3,640,000	1,550,000
		旅費交通費	6,387,000	24,197,000	△ 17,810,000
		通信費	4,687,000	6,950,000	△ 2,263,000
		業務委託費	2,911,000	108,020,000	△ 105,109,000
		リース料	1,781,000	3,272,000	△ 1,491,000
		消耗品費	7,941,000	11,934,000	△ 3,993,000
		備品費	1,800,000	540,000	1,260,000
		修繕費	300,000	180,000	120,000
		水道光熱費	1,200,000	1,200,000	0
		新聞図書費	492,000	494,000	△ 2,000
		広告宣伝費	780,000	18,650,000	△ 17,870,000
		地代家賃	16,284,000	16,236,000	48,000
		保険料	-	20,000	△ 20,000
		保守料	340,000	323,000	17,000
		租税公課	60,000	315,000	△ 255,000
		減価償却費	1,740,000	1,752,000	△ 12,000
		諸会費	12,000	1,622,000	△ 1,610,000
		雑費	9,074,000	6,644,000	2,430,000
		選手会運営費	15,000,000	15,000,000	0
管理費合計		306,065,000	447,368,000	△ 141,303,000	
事業活動支出合計		1,011,890,000	1,210,000,000	△ 198,110,000	
事業活動収支差額		(39,700,000)	30,000,000	△ 69,700,000	
II 投資活動収支の部					
投資活動収入合計		-	-	0	
投資活動支出合計		-	-	0	
投資活動収支差額		-	-	0	
III 財務活動収支の部					
財務活動収入合計		-	-	0	
財務活動支出合計		-	-	0	
財務活動収支差額		-	-	0	
IV 予備費支出					
当期収支差額		(39,700,000)	30,000,000	△ 69,700,000	
前期繰越収支差額		308,844,150	278,844,150	30,000,000	
次期繰越収支差額		269,144,150	308,844,150	△ 39,700,000	